Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНЫЙ РОО»)

Ша-шена урхалла деш Йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАК~ЬА>

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

ПРИКАЗ

2023 г. Xs
с.п. Знаменское

О внесении изменения в приказ № 224 от 28.09.2022 г.
назначения руководителей РМО,
утверждения методических дней и состав МС

В целях повышения качества образования, обеспечения высокого уровня
преподавания учебных предметов, внедрение активных методов обучения 1
координации деятельности методической работы в школах, а также в связи
кадровыми изменениями, приказываю:

1.Назначить  руководителями РМО:

- русского языка и литературы: Шамилову Хадишат Руслановну - учителя
русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 2 с.п. Знаменское»;
- чеченского языка и литературы: Айсханову Алису Асланбековну - учителя
чеченского языка и литературы МБОУ «СОШ № 2 с.п. Знаменское»;
- физики и астрономии: Ахматову Зуру Баудиновну - учителя физики МБОУ
«СОШ № 1 с.п. Верхний-Наур»;
2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить оплату в размере
15% от базовой ставки руководителям РМО.

3. Утвердить методический совет в следующем составе:
1. Ладаева М.В. - начальник ОМО;
2. Ахматова 3. Б. - руководитель РМО учителей физики;
3. Шатуева З.М. - руководитель РМО учителей начальных классов;
4. Айсханова А. А.- руководитель РМО учителей чеченского языка и
литературы;
5. Шамилова X. Р. - руководитель РМО русского языка и литературы;
6. Усманов И.М.- руководитель РМО учителей информатики и ИКТ;

7. Дауткиреева Р.Х. - руководитель РМО учителей биологии;
8. Мамакаева ФА. - руководитель РМО учителей математики;
9. Саиев Х.В. -руководитель РМО учителей физической культуры;
Ю.Заипаева 11.М. - руководитель РМО педагогов - психологов;
11 .Абдулаева Х.А.-руководитель РМО социальных педагогов;
12. Хажмурзаев X X. - руководитель РМО педагогов ДНВиР;
13. Денильханов И.Х.-руководитель РМО учителей истории и обществознания;

14. Анзоров Б С - руководитель РМО педагогов-организаторов ОБЖ;
15. Давлакова А. М. - руководитель РМО учителей химии;
16. Дубаева Ш.С. - руководитель РМО учителей географии;
17. Хакиева П. Р. - руководитель РМО учителей английского языка;
18. Дакаеву Л.С. - руководитель РМО учителей технологии.

4. Утвердить методическим днем субботу.

5. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте МУ «Отдел образования
администрации Надтеречного муниципального района.

Р.У.Зуруев